ヘンクストラ ブランド 電子式タイムカウンタ E618 シリーズ
前面サイズ 60mm × 60mm キースイッチタイプ
1
n トータル、1段プリセット、2段プリセットの3種類をご用意
n 60mm×60mmの前面サイズ（パネルカット寸法：53.5mm×53.5mm）
n 設定のしやすい前面キースイッチタイプ
n 計数モード 加算/減算
定格仕様（種類ごと） 種類 トータル 1段プリセット 2段プリセット

耐衝撃 耐久性：500 m/s2（約50 G）
誤動作：100 m/s2（約10 G）
型式構成
■計数モード ： 加算 / 減算
シリーズ 電源電圧 種類 桁数
E618        - 6
N : AC100/200V
A : AC110/220V
W : DC11-26V
1 : トータル
3 : 1段プリセット
5 : 2段プリセット
6 : 6桁
型式例 ： E618N-16、 E618A-36、 E618W-56
センシングICGジャパン株式会社